
UCHWAŁA NR XLIX/390/2023 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2024 rok 

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 

poz. 40 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2024 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63565B9-CFB3-49BB-B4FC-F1235757689E. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

PLAN  PRACY 

KOMISJI  BUDZETU  I  ROZWOJU 

NA  2024 

 

 

I.  STYCZEŃ, LUTY, MARZEC 

1. Podsumowanie realizacji zadań inwestycyjnych za lata 2019  - 2023 :  WPF ,jednoroczne  i  

jednoroczne remontowe   

2. Analiza zarządzeń dotyczących zmian budżetu i zmian w budżecie  

3. Analiza projektów uchwał 

4. Sprawy bieżące 

 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/390/2023

Rady Gminy Piaski

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63565B9-CFB3-49BB-B4FC-F1235757689E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/390/2023 RADY GMINY PIASKI z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


